



Azərbaycan Respublikası hökuməti tərəfindən seçilən azad, aq və fəfə kild keirilmsi n btn zəruri tədbirlər gərlb

Azərbaycan Respublikası hökuməti tərəfindən seçilən azad, aq və fəfə kild keirilmsi n btn zəruri tədbirlər gərlb. Qərdən glən parlament seçiləri Avropa ərəs Parlament Assambleyas, slam mkdəlq Tkilat, Mstqil Dvltr Birliyi, Qara Dniz qtsadi mkdəlq Tkilat v digr qurumlar təmsil edən 500-dn artq .beynəlxalq məhidi tərəfindən izlənc. Eyni zamanda, bu seçilərdə 60 mindən artq yerli məhidi itirək edək

Arannews- "Seçilərlər hər bir lkd demokratik prosesin vacib komponentidir. Kimin nə deməsinə əsl olmayaraq, Azərbaycan xalqının azad iradəsi, onların fəal itirək və səlri . " seçilərin nəticələrini mənə edək

. Bunu Azərbaycan Xərici İr Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri Hikmət Hacıyev deyib . Avropa tətifaq insan hüquqlar zər komissar Nils Muiznieksin Azərbaycanla bəll məqəlsində qeyd olunanlara mənə bəll bildirdi H.Hacıyev vurulayb ki, avropal komissarın : 28 oktyabr 2015-ci il tarixli məqəlsində Azərbaycanı əvvəlcədən real durumu kəsə etdirmir və Azərbaycanda seçilən nəsə vziyyəti haqqında dəzən məlumat təqdim etmədi . Məqəlsində Muiznieks 1 noyabrda keiriləcək seçilərin rəsmi nəticələri bəll olunmadan onun yekunları haqqında vlvəcdən fikir səlmi çhd gəstrir. O, hminin 5 milyondan artq " . say olan Azərbaycan elektoratı v 1200 nəfər namizədin ədədindən danma əllə

Azərbaycan Respublikası hökuməti tərəfindən seçilən azad, aq və fəfə kild keirilmsi n btn zəruri tədbirlər gərlb. Qərdən glən parlament seçiləri Avropa ərəs Parlament Assambleyas, slam mkdəlq Tkilat, Mstqil Dvltr Birliyi, Qara Dniz qtsadi mkdəlq Tkilat, Trk ərəs v digr qurumlar təmsil edən 500-dn artq beynəlxalq məhidi tərəfindən . izlənc. Eyni zamanda, bu seçilərdə 60 mindən artq yerli məhidi itirək edək

Hər hansı səsəndirilmə faktlarına istinad ediləndən Nilz Muiznieksin "1991-ci ildə mstqilliyini lə ədəndən etibərən Azərbaycanda keirilən seçilərlə qanuna uyunsuzluqlarla . məyit olunmudur" deyən siyasi bəllanət bu seçilərdə itirək etməi nəmizdir və məhidi qərlər hərəmsizlik kimi qəbul olunur

Bu xəsədə, ATT-in Demokratik Təsəlatlar və nəsən Hüquqlar Bəllsunun seçilən məhidi missiyasına gələndə isə məllif onu qeyd etməkdən yayın ki, ATT/DTHB seçilən məntqləri və məhidi qərlər say bəllsində qeyri-mənə bəll aydın izahət gətirməyək, Azərbaycanda seçilən məhidi missiyasının gəndiriləmsi bəllsində zəllanə qərlər qəbul edib. ATT/DTHB siyasi məhəzirlər xətmməli, seçilərdə zəllvətlər texniki dəstək gəstrməlidir. Buna gər dən onun məlyəydiriləmsi təmin edilir. ATT/DTHB-nə bu cərə mənə bəllti onun məndatın kobud . kild pozulmasdır. ATT-in Dəllmi ərəsən iclasında məzakirə olundu kimi, ATT/DTHB-in məndatın zəllvətlər tərəfindən yenidən nəzərdən keiriləmsin ehtiyac var

Məllif eyni zamanda məvəfiq istintaq və məhkəmə qərlər il bəll xəllrlər həsə ediləmsini seçilən prosesini il bəllama əllə. Bunlar tamamilə laqsi olmayan məsələldir. ox məraqlıdır ki, fərdi cinayət ilərində danən Muiznieks bir milyondan artq azərbaycanlı qəqlən və məcburi kəllnən hüquqların kəllvi kild pozulmasından danmaqdan yən keir. Bu insanlar . Ermənistan Azərbaycanı qərlər təvəz nəticəsində qəllnən etnik təmizləmə mərəz qəllblər

Siyasi məzəmətdə Avropa nəsən Hüquqlar Məhkəməsinin 2005 və 2010-cu illər əllə qərlərlər təfsir edən Muiznieks bu məhkəmənin "raqov və digrləri Ermənistanı qərlər" 16 iyun 2015-ci il tarixli qərlərindən skəttə tər. Avropa nəsən Hüquqlar Məhkəməsinin bu qərlər Ermənistan Azərbaycan rəzilərlərini qəllnsuz iəllənə dair məsuliyyətini inkar etməsinə son qoyur. Elc dən bu qərdə Ermənistan azərbaycanlı məcburi kəllnərlərin zəllvərlərini qaytmalar və zəllmkiyyətli rəlləndən istifadə etməklə hüquqların ifadə etmələrinin qəllsən əllə qeyd olunur .

Onun "Azərbaycanın beynəlxalq təriddi" bəllsində olan iddiası isə hər hansı tənqid dəzər. Azərbaycanın beynəlxalq ictimaiyyətin fəll və məsuliyyəti zəllvəllə qəllvəllə dəvəllən edək. Etibər . v aydın xətt məllik il kimi Azərbaycanın tərfdələrlərən bəllsi yəllnəz artmaqdadır

Seçilərlər hər bir lkd demokratik prosesin vacib komponentidir. Kimin nə deməsinə əsl olmayaraq, Azərbaycan xalqının azad iradəsi, onların fəal itirək və səlri seçilərin . " nəticələrini mənə edək